No dia 23 de abril de 2024, será realizada a distribuição de resultados do Fundo aos seus detentores de 

Cotas (“BDIF11”), nos termos do Capítulo VII de seu Regulamento, tendo como base de Cotistas o 

fechamento dos mercados do dia 16 de abril de 2024, no montante de, aproximadamente, R$ 1,00 (um 

real) por cota, perfazendo o montante total de R$ 12.695.367,00 (doze milhões, seiscentos e noventa e 

cinco mil, trezentos e sessenta e sete reais). 

II. Ademais, será realizado o pagamento pro-rata do recibo (“BDIF13”) no dia 23 de abril de 2024, tendo como 

base de Cotistas o fechamento dos mercados do dia 16 de abril de 2024, no montante de, 

aproximadamente, R$ 0,12 (doze centavos) por cota.